

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Drejer Holding ApS

Korundvej 58
8700 Horsens

CVR-nr. 35 48 26 95

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/05 2024

Peter Drejer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Drejer Holding ApS
Korundvej 58
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 26 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Drejer, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 728.003, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.256.552.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(3.125)	(5.358)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		732.211	(131.955)
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		(1.770)	(13.095)
Resultat før skat		727.316	(150.406)
Skat af årets resultat	1	687	1.914
Årets resultat		728.003	(148.492)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		657.730	(131.955)
Overført resultat		(51.727)	(134.337)
		728.003	(148.492)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.569.704	837.493
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.569.704</u>	<u>837.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.569.704</u>	<u>837.493</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.565	225.249
Selskabsskat		0	45.598
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		207.047	8.316
Tilgodehavender		<u>515.612</u>	<u>279.163</u>
Likvide beholdninger		<u>308.722</u>	<u>532.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>824.334</u>	<u>811.982</u>
Aktiver i alt		<u>2.394.038</u>	<u>1.649.475</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.365.223	707.493
Overført resultat		689.329	741.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.256.552</u>	<u>1.646.349</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.126	3.126
Selskabsskat		134.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.486</u>	<u>3.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.486</u>	<u>3.126</u>
Passiver i alt		<u>2.394.038</u>	<u>1.649.475</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	707.493	741.056	117.800	1.646.349
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	657.730	(51.727)	122.000	728.003
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.365.223	689.329	122.000	2.256.552

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(687)	(1.914)
	<u>(687)</u>	<u>(1.914)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2023	130.000	130.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	707.493	1.365.223
Årets resultat	732.211	(131.955)
Udbytte modtaget	0	(525.775)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.439.704	707.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.569.704</u>	<u>837.493</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties, samt for fælles registrering af moms.